לצורך איזון התקציב הוקטנה העברה לקרן עבודות פיתוח בסך של 3,013,041 ₪. הנתונים המוצגים בנטרול הנחות ארנונה ע"פ חוק המופיעים בהכנסות ובהוצאות בהתאמה.

להלן השינויים המרכזיים בצד ההכנסות:

בעקבות משבר הקורונה והתיקון שהתקבל לתקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), תשנ"ג-1993 (להלן: "תקנות ההנחות") אשר קובע מתן הנחה מארנונה בגובה של 100% לחודשים מרץ - מאי 2020 התקבלו הכנסות בסך של כ 28,101 אלפי ₪ ממשרד הפנים לשיפוי הרשות. מנגד קיטון בארנונה בסך של כ 32,298 אלפי ₪ (ארנונה שתוקצבה ולא נגבתה ישירות) המגלם השתתפות של המועצה בפער של השיפוי ממשרד הפנים מסתכמות בכ- 4,197 אלפי ₪.